РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА ДЕТСКИЙ САД №24
«Солнышко»

П Р И К А З  № 12-ОД

От 23.08.2023г.
«Об отчислении воспитанников

в МБДОУ ЦРР д/с № 24»

На основании Устава МБДОУ ЦРР д/с №24 «Солнышко» и договора об
образовании по образовательным программам с родителями (законными
представителями) ребенка, посещающего дошкольное учреждение и заявления
родителей.
ПРИКАЗЫВАЮ:

f

Старшему воспитателю Мирошниченко О.А. выдать личную
медицинскую карту воспитанника после отметки
ответственного по оплате родителей за содержание ребенка в
ДОУ.

1. Отчислить Кульбашева Михаила 15.10.2015 г.р.
Кургинян Араксию 30.04.2016 г.р.
Михайлова Михаила 25.04.2019 г.р.
Шаллаева Олега 25.11.2015 г.р.
Шамойленко Максима 30.12.2015 г.р.
Эркенову Сафию 13.12.2015 г.р. из разновозрастной группы

компенсирующей направленности №10

Контроль оставляю за собой
Основание: заявление родителей

Руководитель организации

М.В. Жерноклеева

расшифровка подписи

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА ДЕТСКИЙ САД №24
«Солнышко»

П Р И К А З  № 11-ОД

От 23.08.2023г.
«Об отчислении воспитанников

в МБДОУ ЦРР д/с № 24»

На основании Устава МБДОУ ЦРР д/с №24 «Солнышко» и договора об
образовании по образовательным программам с родителями (законными
представителями) ребенка, посещающего дошкольное учреждение и заявления
родителей.
ПРИКАЗЫВАЮ:

*

Старшему воспитателю Мирошниченко О.А. выдать личную
медицинскую карту воспитанника после отметки
ответственного по оплате родителей за содержание ребенка в
ДОУ

1. Отчислить детей из подготовительных групп
общеразвивающей направленности №3, №5, №12;

Контроль оставляю за собой
Списки прилагаются

Основание: заявление родителей

Руководитель организации

Акопян Артур
Арендаренко Мария
Афендиков Ярослав
Давыдов Никита
Дунаенко Лея
Дьяченко Максим
Иваненко Григорий
Ильгиш Полина
Капатадзе Давид
Кухтина Анфиса
Липчанская Екатерина
Макаров Даниил
Мякишев Всеволод
Мясищева Яна
Павленко Полина
Парадов Владислав
Парадова Елизавета
Савенкова Арина
Тварадзе София
Фруктовская Виолетта
Швед Арсений
Шевченко Виктория
Шиянов Даниил

Агаева Александра
Алферов Максим
Ахел Николай
Башарова Алиса
Бирюков Дмитрий
Волохов Анатолий
Г аниева Анна
Жук Платон
Капуста Мария
Михайленко София
Петрова Мария
Перепелицына Александра
Попов Даниил
Поштанаева Альфина
Сафазада Мохаммад Али
Сыпко Анна
Уколов Арсений
Фоминов Артем
Шведова София

Аксютченко Яна
Батагов Роман
Бондаренко Даниил
Бурановская София
Вареникова Елизавета
Владимиров Владимир
Дружинин Иван
Ионов Марк
Карапетян Мишель
Казарян Римма
Кирьянов Владислав
Колесников Андрей
Лепихина Мелания
Мельниченко Глеб
Мириджанян Элина
Муталлимов Русйай
Погорелова Алина
Поминова Полина
Резеньков Илья
Резунова Дарья
Садливский Станислав
Сауткин Станислав
Старостенко Станислав
Цема Дарья